ir

Câmara Municipal da Serra
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° 186, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2007.

AUTORIZA A CONFECÇÃO DE
PLACAS HONORÍFICAS.

Resolução:

CaTa de Leis no dia 07 de março de 2007, às 19:00 horas.
Art V As despesas decorrentes da execução desta Resolução correrão por conta dasdotaçõetorçame^aSprias do orçamento vigente, que serão suplementadas se necessano.
Art 3" -Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogadas as disposições

em contrário.

Sala das Sessões
«Flodoaldo Borges Miguel", 15 de fevereiro de 2007.

ífáuffilRA SANTANA

ANTÔNIO FERNV\ DE AQUINO

RUA MAJOR PISSARRA, 245 - CENTRO - SERRA - ES - CEP 29176-020 - TELEFAX.: (27) 3251-8300
E-MAIL: cmserra@terra.com.br